Johaiios do bcccaria, Guiolmus vigonus, Ubertus porcellus, Ardicio rasorius, Bertonus do

tondonico, Ubertus merlo, Guiclmus primus, Od. frixius, ysedinus alinerius, Johannes

brolia, Jocolinus bcnzius, Jacobus de taleto, Picotus carlcverius, Johanes de godiano,

Ardicio guarinus, Jacobus ratus, Merlo centorius, Ballada pinconiis, Kivacius cor,

Guillelmus lepraua et Guilelmus dodilius. Interfuerunt testes rogati, Ruffus dininus

nuncius communis Carij, et Mlchaol do garcio nuncius Societatis sancti Georgi.

Ego Guielmus bara notarius interfui et rogatus hanc cartam scripsi.

271. De quadam societate et amicicia facta per infrascriptos cum comunibus Ast

et Carij prout inferius continetur. 1278. 18 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo octavo indictione sesta, die lune

decimoctavo mensis iullij. Ad honorem dei omnipotentis et beate Marie virginis ma-

tris eius et tocius curie celestis, Et ad honorem et bonum statum et conservationem

et augmentum communis et hominum civitatis astensis et districtus, nec non communis

et hominum Carij et districtus et domini Thome de Sabaudia et uuiversitatis et homi-

num tocius Sabaudie comitatus existentiiim citra montem cenisium et omnium ami-

corum coadiutorum et juratorum omnium predictorum. Hec est forma confederationis,

jure amicicie, societatis contracte et contractarum, inite et initarum, inter venerabiles

patres dominum Decanum Dei gratia Abbatem Sancti Michaelis de Clusa, et domi-

num Burinum eadem gratia Abbatem secusie, et Nobiles viros dominum Petrum de

Montefalcono vicarium pedemontis pro dicto domino Thoma et dominura Thebaldum de

cois milite Castellanum avillane procuratorem dicti domini Thome vice et nomine eius-

dem domiui Thome et Universitatis et locorum et hominum et coadiutorum et amico-

rum comitatus predicti, ex una parte, et Rollandum de catanio sindicum actorem et

procuratorem communis et bominum civitatis et districtus astensis, nec non Roge-

rium alamanum et petrum maonerium sindicos et nuncios communis et hominum Carij

et districtus eiusdem nomine et vice predictorum communium et omnium coadiuto-

rum et juratorum et amicorum et habitatorum et vassallorum ipsorum et cuiuslibet

ipsorum ex altera. In primis namque predicti Sindici et procurfitores nominibus su-

prascriptis fecerunt et juraverunt adinvicem videlicet dicti procuratores dicti domini

Thome in animam ipsius domini Thome, et predicti Sindici, et nuncij dictorum com-

munium Ast et Carij in animabus illorum a quibus sunt constituti sindici et nuncij